PAGE

Л Е Н И Н Г Р А Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                      Т О С Н Е Н С К И Й   Р А Й О Н                       ПРОЕКТ
НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
                   №
О внесении  изменений  и дополнений в
решение совета  депутатов Никольского
городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.06.2012 №177

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральными  законами: от 28.12.2016 № 494-ФЗ, от 30.10.2017 № 299-ФЗ   «О внесении изменений в отдельные  законодательные акты  Российской Федерации», Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение совета депутатов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.06.2012 № 177 «Об утверждении Порядка организации и проведения  публичных  слушаний  на территории Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»:

1.1. П/п  3.2.1  п. 3.2  дополнить словами:  «кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами».
1.2. П. 3.2 дополнить п/п 3.2.2.1, изложив  в редакции: «3.2.2.1. проект стратегии социально-экономического развития  муниципального образования».
1.3. В п/п 3.2.3 п. 3.2 исключить слова: «Проекты планов и программ развития муниципального образования».
2. Опубликовать (обнародовать)  решение в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Никольского городского поселения                                              В.Н.Юсина

Попова С.П.
Данный проект нормативно-правового акта размещен на официальном сайте муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области с целью обеспечения проведения независимой антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового акта.

Независимая антикоррупционная экспертиза проводится юридическими лицами и физическими лицами, аккредитованными Министерством юстиции Российской Федерации в качестве независимых экспертов антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, в соответствии с Методикой за счет собственных средств указанных юридических лиц и физических лиц.

Прием и рассмотрение экспертных заключений, составленных независимыми экспертами, проводившими независимую антикоррупционную экспертизу нормативного правового акта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и проекта нормативного правового акта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, осуществляет юридический отдел администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Экспертные заключения по результатам независимой антикоррупционной экспертизы необходимо направлять на адрес электронной почты администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Nikolskoeadm@mail.ru . Прием заключений проводится в период с 16 ноября  2017 года по 22 ноября 2017 года.

PAGE
2